2025年２月13日

各 位

会 社 名 フクビ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 森 克則
（コード番号：7871 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 広報・ＩＲ推進室長 柏 直樹

(TEL.0776-38-8415)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「22222000002222255555年年年年年３３３３３月期月期月期月期月期第第第第第２２２２２四半四半四半四半四半期期期期期（（（（（中間中間中間中間中間期期期期期）））））決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((連結連結連結連結連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

2024年11月14日に公表しました「2025年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

２．中間連結財務諸表及び主な注記

（３）中間連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等の注記）

【セグメント情報】

２．報告セグメントの変更等に関する事項

（セグメント区分の変更）

（訂正前）
(単位：百万円)

報告セグメント
調整額
注１

中間連結損益
計算書計上額

注２建築資材 産業資材 計

売上高

一時点で移転される財 12,366 5,570 17,936 ― 17,936

一定の期間にわたり移転
される財

1,561 116 1,676 ― 1,676

顧客との契約から生じる
収益

13,926 5,685 19,612 ― 19,612

外部顧客への売上高 13,926 5,685 19,612 ― 19,612

セグメント間の内部売上高
又は振替高

― ― ― ― ―

計 13,926 5,685 19,612 ― 19,612

セグメント利益又は損失(△) 1,554 △8 1,546 △911 635

(注) 省略

（訂正後）
(単位：百万円)

報告セグメント
調整額
注１

中間連結損益
計算書計上額

注２建築資材 産業資材 計

売上高

一時点で移転される財 12,366 5,570 17,936 ― 17,936

一定の期間にわたり移転
される財

1,561 116 1,676 ― 1,676

顧客との契約から生じる
収益

13,926 5,685 19,612 ― 19,612

外部顧客への売上高 13,926 5,685 19,612 ― 19,612

セグメント間の内部売上高
又は振替高

― ― ― ― ―

計 13,926 5,685 19,612 ― 19,612

セグメント利益又は損失(△) 1,662 △116 1,546 △911 635

(注) 省略

以 上